

Уважаемые партнеры компании ICS Travel Group!

Информируем вас, что Flying Carpet Ltd. работает с компанией ICS Travel Group на протяжении многих лет.

ICS Travel Group выполняет финансовые обязательства в полном объеме.

Flying Carpet Ltd. данным письмом подтверждает, что всем клиентам компании ICS Travel Group будут предоставляться забронированные услуги согласно контрактам.

Для подтверждения забронированных услуг туристы могут связаться с нами по телефону +972-3-5151720 или электронной почте arturp@flying.co.il



68115 Tel Aviv /Jaffa 8, Nehama street Israel